F

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 004/2014.

“Dispõe Sobre a Medalha de Mérito Legislativo da
Câmara Municipal de Mariana, em 2014.”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1º. A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a realizar-se no dia 03 de

julho de 2014, às 19h00min, no Auditório do Cine Teatro de Mariana, para outorga de Mérito
Legislativo, em sua edição 2014, às seguintes personalidades:

AMÉRICO AUGUSTO DE OLIVEIRA
ANA CRISTINA DE SOUZA MAIA
CELSO RODRIGUES DA FONSECA
CRISTIANO AUGUSTO DA SILVA
DILMA MARIA TAVARES DA SILVA
EDSON DAMIÃO DE JESUS
ELISEU CAMACHO
GERALDO IBRAHIM ULHÔA
LUCIANO XAVIER DE CASTRO
LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARCELY APARECIDA DA SILVA
MARCONE JAMILSON FREITAS SOUZA
PADRE VANDER SEBASTIÃO MARTINS
ROBSON ADRIANO FONSECA DIAS DA SILVA
SEBASTIÃO AQUINO I|ISABEL

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Mariana, 02 de Junho de 2014.

Brúno Mó Crivellari
Presidente

/LQJW Wos
Juliano Vasconcelos Gonçalves Daniely/Cristina Souzá Alves

Vice-Presidente Secretária